terris Gucekow et Cytne et si que alie sunt per descensum Pene fluuii, sicut ad nostram 
diocesin dicti pertinent termini, prout sententia et jurisdictione nostra et ips[e] brachio 
seculari euincere poterimus, terris domini Wizlai et domini Bamuti, necnon fratris sui pre- 
fati Johannis, prout easdem in possessione nunc habent, exceptis, ipsi assignauimus, forma 
nihilominus proscripta in omnibus obseruata. — — Ego Gerhardus dei gratia sancte Bre- 
mensis ecclesie archiépiscopal ad corroborationem hujus facti cum sigillis Raceburgensis et 
Lubecensis episcoporum, necnon et abbatis de Dobran et prepositi de Campo Solis nor- ‘ le 
nostro et nomine ecclesie nostro sigillum nostrum apponimus.--------Datum in Waryn, per
manus Reineri capellani nostri, Nonas Februarii.

Außerdem gedr. Lisch Meklenb. Urk. m S. 81; Fabricius Rüg. Urk. II S. 16 n. 30a; Meklenb. 
Urk. B. I n. 446.

327. (Cod. No. 238.)

1236 März 2. (sexto Non. Marcii).

Herzog Heinrich von Krakau, Schlesien und Polen bestätigt dem Kloster Colbatz die demselben 
von seinem Vasallen Johannes Grote geschenkten Dörfer Zambrisk und Latzkow.

Berichtig, nach der colbatzer Orig.-Matr. Nr. 103: Hinricus st. Heinricus; Jhesu st. Jesu; decernunt, 
in statibus constituti, st. decernunt instantibus, const. ; elemosinas st. eleemosynas ; testium subscriptione 
st. test, subscriptorum; astipulatione fehlerhaft für astipulationem; Pribizlauus st. Pribislaus; Luibus zwei
mal st. Liubus; Theodericus st. Theodoricus; Pribni st. Pribin; Theszlauus st. Theslavus; am Schluß, 
hinzuzufügen: sexto Nonas Marcii.,

Orte: villas Zambrisk et Lascoue, quas dilectus noster Johannes Magnus contulit 
ecclesie dei in Coibas cum omnibus attinentiis et omni libertate, quam ipse habuerat, nos 
quoque eidem ecclesie confirmamus.

Personen: Hinricus Kracouie, Slesie atque Polonie dux' — Testes: Stephanus pala
tinus noster, Beno castellanus de Santoch; Pribizlauus de Luibus, Theodericus tribunus 
de Santoch, Gallus cum Pribni fratre suo, Theszlauus prepositus de Santoch, Bartholomeus 
scolasticus de Luibus.

Außerdem gedr. Dreger Cod. I S. 175.

328. (Cod. No. 234.)

1236 März 4. (nn Nonas Mart.). Spandow.

Herzog Barnim I. von Pommern bewilligt zur Unterstützung des heiligen Landes den Tempel
herren und ihren Unterthanen Zollfreiheit in seinem Lande.

Berichtig, nach dem Original im geh. Staats-Archiv zu Berlin: Quorum nomina sunt hec ft quor. 
note sunt hec.

Bamim dux Slauorum, — in subsidium terre sancte fratrumque militie Templi, — 
testibus ..quorum nomina sunt hec: Prizniborus camerarius, Stephanus dapifer, Sulizlaus 
Thesseradoviz, Rimboldus, Retimarus de Gardiz, Nycholaus scriptor.